Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2022 № 95
Валдай

О внесении изменения в схему
теплоснабжения Яжелбицкого сельского поселения, актуализированную на 2022 год постановлением
Администрации Валдайского муниципального
района от 18.08.2021 № 1435

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки  и утверждения», перечнем поручений Губернатора Новгородской области А.С.Никитина от 11.12.2021, изданных по результатам совещания об актуализации схем теплоснабжения, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в схему теплоснабжения Яжелбицкого сельского поселения, актуализированную на 2022 год постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 18.08.2021 № 1435 «Об актуализации схемы теплоснабжения Яжелбицкого сельского поселения на 2022 год»:
1.1. Изложить пункт 8 схемы теплоснабжения Яжелбицкого сельского поселения на 2022 год в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района							И.В.Никулина

1

3

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 24.01.2022 № 95

8. Предложения по строительству, реконструкции и техническому перевооружению источников тепловой энергии.

	№ п/п
	Рай-он
	Наиме-нова-ние объек-та
	*Адрес расположения объекта
	Меро-приятие
	Установлен-ная тепловая мощность, Гкал/час
	Фактическая тепловая мощность, Гкал/час
	Всего подклю-ченная нагрузка, МВт
	Требуе-мая мощ-ность источ-ника, МВт
	Топ-ливо
	Стоимость, тыс. руб. (с НДС) (по НЦС+ расчет по ана-логам и смете)
	Год реа-ли-за-ции
	Дополни-тельная информация

	до
	после
	до
	после

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	II ЭТАП с 2028 года по 2032 год

	а) Создание источников теплоснабжения

	13
	Вал-дай-ский
	Блочно-модуль-ная котель-ная
	Новгород-ская обл,
р-н Валдай-ский с/п Яжелбиц-кое, с. Яжелбицы
	Создание (строи-тельство) блочно-модуль-ной котель-ной взамен котель-ной № 10
	6,4
	3,44
	3,48
	2,98
	3,467
	3,64035
	газ
	81813,8602
	2028-2032
	По завер-шении мероприя-тий вывод из эксплуа-тации котельной № 10 (кадастро-вый номер 53:03:0000000:1285)